
Uchwała Nr  XXIII/104/2011

Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 12 grudnia 2011 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Zaborowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1 w zw. z art. 5c pkt 1  

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 

zm.), Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:

§  1.  Z  dniem  31  sierpnia  2012  r.  zamierza  się  zlikwidować  Szkołę  Podstawową

w Zaborowie.

§ 2. 1. Burmistrz Ścinawy zawiadomi Dolnośląskiego Kuratora Oświaty o zamiarze likwidacji Szkoły 

Podstawowej w Zaborowie.

2. Burmistrz Ścinawy zawiadomi rodziców uczniów o zamiarze likwidacji szkoły.

§  3. 1.  Obwód  Szkoły  Podstawowej  w  Zaborowie  włączony  zostanie  do  obwodu  Szkoły 

Podstawowej Nr 3 im. Bronisława Malinowskiego w Ścinawie.

2.  Uczniowie  likwidowanej  szkoły  będą  kontynuować  naukę  w  Szkole  Podstawowej  Nr  3

im. Bronisława Malinowskiego w Ścinawie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Krzysztof Marek


